
FRYDENLUND ‑ Enebolig fra 2014 
med flott tomt ‑ 5 sov, 2 bad og 
vaskerom! Fin intern beliggenhet. 
Svært barnevennlig!

Tjæråsen 4, 1815 ASKIM
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Velkommen hjem! 

Velkommen til Tjæråsen 4!
Enebolig fra 2014 med svært godt innhold!

Romslig enebolig med 5 soverom, stor plass til hele familien,.
Skjermet beliggenhet i et nyere boligområde uten  
gjennomgangstrafikk ‑ perfekt for småbarnsfamilier.
Praktisk og romslig dobbelgarasje med plass til to biler, samt ekstra  
lagringsplass.

Boligen består av:
1. etasje:
Entré, stue, kjøkken, 2 soverom, bad og vaskerom
2. etasje:
3 soverom, toalett og gang/​​​allrom.

Dobbelt garasje på 44 kvm
Terrasse på 37 kvm

Eiendommen ligger på et nytt, flott boligfelt på Frydenlund. Rom  
skole/​​​barnehage ligger noen hundre meter unna, med trygg gange.  
Kort gangvei også til Steinerskolen med barnehage. 

Flotte turområder ned mot Glomma og Langnes, samt Romsåsen.  
Det er ca. 55 minutter m/​​​ buss og ca. 44 minutter m/​​​ tog til Oslo S

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 144 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 894 990,‑
Selger:	 Matilde Espenes Ausland
	 Thor Wennersgaard

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2014
BRA‑i/​​​BRA Total	  160/​​​173 kvm
Tomtstr.:	 900.4 m²
Soverom:	 5
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 96, bnr. 296
	 Gnr. 96, bnr. 314
Oppdragsnr.:	 1102240200

Rikke Emilia Andersson
Eiendomsmegler

Mobil	 970 14 223
E‑post	 rikke.andersson@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Askim
Stasjonsmester Frost gate 18, 1802 Askim. TLF. 
69 88 84 44
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 160 m²
BRA ‑ b: 13 m²
BRA totalt: 173 m²
TBA: 37 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 102 m² 
BRA‑b: 13 m²
2. etasje
BRA‑i: 58 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
37 m² 

Ikke målbare arealer
Ikke målbart areal (skråtak) i 2 etasje utgjør ca. 5 kvm.

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Eiendommen har en eierdel i et real sameiet beliggende innerst i boligfeltet.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Byggemeldte tegninger samsvarer i all hovedsak med dagens bruk. Fremvist 
bruksendring av loftsetasjen. 
Det er dog ikke fremvist ferdigattest/​​​godkjenning på takoverbygget terrasse.
Som eier av en bolig kan du komme i direkte ansvar overfor kommunen hvis ikke 
nødvendig tillatelse foreligger.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
900.4 m²
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Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 900,4 m². Tomten er relativt flat med svakt skrånende mot øst, og er 
opparbeidet med plenareal på flere sider av boligen. Det er videre plantet tujahekk, og 
eiendommen er delvis inngjerdet. Det er lagt belegningsstein i gårdsplassen. Tomten er 
svært praktisk med flere fine uteplasser. Skjermet beliggenhet med friareal som utsikt.

Beliggenhet
Eiendommen ligger på et nytt, flott boligfelt på Frydenlund. Rom skole/​​​​barnehage 
ligger noen hundre meter unna, med trygg gange. Kort gangvei også til Steinerskolen 
med barnehage. 
Flotte turområder ned mot Glomma og Langnes, samt Romsåsen med gruver. 
Kort avstand til Rema 1000 og busstopp med avganger til blant annet Oslo, samt nye 
E18. 
Askim sentrum kan tilby stort utvalg av butikker, spisesteder og kino, samt post i 
butikker, flere apotek, vinmonopol, flere banker, bibliotek, flere treningssentre, 
Østfoldbadet, Kulturhuset og offentlig kommunikasjon. 
Det er ca. 55 minutter med buss og ca. 44 minutter med tog til Oslo Sentralbanestasjon 
(nye Follobanen). Friområder og turterreng i nærområdet.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse. Svært barnevennlig og 
etablert boligområde.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig med 1. etasje og 2. etasje. Bygningen ble oppført i 2014. 
Stripefundamenter av betong. 
Yttervegger er lette bindingsverksvegger i tre, som er kledd utvendig med stående 
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